

## Wastafel

### Onderdelen voor 5609210178 Glas, transparant

Artikelnummer	Pos	Onderdeel	Adviesprijs € (inclusief 21% BTW)
59912517	2	Waterschaal transparant, Ø 190 mm	518,00
59912521	2.1	Schotelbevestiging M30 x 1	65,22
59912522	2.2	Membraan	9,50
59912523	2.3	Ringbout, M30 x 1, SW45	50,28
59912524	2.4	Decoratiering	83,31
59912531	2.5	O-ring Ø 42,00 x Ø 1,50	4,11
59912525	3	Bevestigingsmoer M55 x 1 SW45	83,31
59912526	3.1	Centreerring	130,20
59912546	3.2	O-ring pakkingset	18,39
59912387	4	Eco-besturingspatroon Murano	189,30
	5	Behuizing	
59912527	5.1	Trekstang	24,44
59911684	5.11	Vuilzeef	3,75
59904624	5.2	Scharnierstuk	6,11
59911422	5.3	Pakking 37,0 x 48,0 x 3,5	1,39
59904765	5.5	Spanplaat, met rubber	7,44
59904766	5.6	Leidingmoer, M8 x 1, SW13	6,11
59910749	5.7	Snelbevestiging, compleet	17,67
59911767	5.8	Druk slang, G 3/8 x M10 x 1, 370 mm	26,14
59902351	5.9	O-ring Ø 6,75 x Ø 1,78	1,69
59911441	7	Uitloopgarnituur compl.	60,20
59912547	o.Abb.	Waterhoeveelheidsregelaa r 12 l/min.	9,50
59912550	o.Abb.	Aansluitleiding, M10 x 1, 420 mm	13,55
59913577	o.Abb.	Tube Hansashine-onderho udsmiddel	14,64
59913900	o.Abb.		5,32

**Onderdelen voor 5609210179 verchromd, glas mat**

<b>Artikelnummer</b>	<b>Pos</b>	<b>Onderdeel</b>	<b>Adviesprijs € (inclusief 21% BTW)</b>
59912518	2	Waterschaal, 190mm	518,00
59912521	2.1	Schotelbevestiging M30 x 1	65,22
59912522	2.2	Membraan	9,50
59912523	2.3	Ringbout, M30 x 1, SW45	50,28
59912524	2.4	Decoratiering	83,31
59912531	2.5	O-ring Ø 42,00 x Ø 1,50	4,11
59912525	3	Bevestigingsmoer M55 x 1 SW45	83,31
59912526	3.1	Centreerring	130,20
59912546	3.2	O-ring pakkingset	18,39
59912387	4	Eco-besturingspatroon Murano	189,30
	5	Behuizing	
59912527	5.1	Trekstang	24,44
59911684	5.11	Vuilzeef	3,75
59904624	5.2	Scharnierstuk	6,11
59911422	5.3	Pakking 37,0 x 48,0 x 3,5	1,39
59904765	5.5	Spanplaat, met rubber	7,44
59904766	5.6	Leidingmoer, M8 x 1, SW13	6,11
59910749	5.7	Snelbevestiging, compleet	17,67
59911767	5.8	Druk slang, G 3/8 x M10 x 1, 370 mm	26,14
59902351	5.9	O-ring Ø 6,75 x Ø 1,78	1,69
59911441	7	Uitloopgarnituur compl.	60,20
59912547	o.Abb.	Waterhoeveelheidsregelaa r 12 l/min.	9,50
59912550	o.Abb.	Aansluitleiding, M10 x 1, 420 mm	13,55
59913577	o.Abb.	Tube Hansashine-onderho udsmiddel	14,64
59913900	o.Abb.		5,32





Explosietekening

